проект
        СОВЕТ БОЛЬШЕПЕСЧАНСКОГО

СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
НАЗЫВАЕВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА  ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от 00.00. 2018                                                                                                 № 00

с. Большепесчанка

О внесении изменений в решение Совета Большепесчанского сельского

поселения Называевского муниципального района от 30.10.2014 года № 162  «О
муниципальных нормативных правовых актах Большепесчанского сельского

поселения Называевского муниципального района Омской области»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Уставом Большепесчанского сельского поселения Называевского
муниципального района Омской области, Совет Большепесчанского сельского
поселения Называевского муниципального района Омской области РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета Большепесчанского сельского поселения

Называевского муниципального района от 30.10.2014 года  № 162  «О
муниципальных нормативных правовых актах Большепесчанского сельского
поселения Называевского муниципального района Омской области» следующие
изменения:

 1) Дополнить часть 2 статьи 15 абзацами вторыми, третьими следующего
содержания:

 «Официальным опубликованием муниципального правового акта
самоуправления Большепесчанского сельского поселения или соглашения,
заключенного органами местного самоуправления Большепесчанского сельского
поселения Называевского муниципального района Омской области, считается
первая публикация его полного текста в периодическом печатном издании,
распространяемом в муниципальном образовании.

 Для официального опубликования (обнародования) муниципальных
правовых актов и соглашений органы местного самоуправления
Большепесчанского сельского поселения вправе также использовать сетевое

 2
издание. В случае опубликования (размещения) полного текста
муниципального правового акта в официальном сетевом издании объемные
графические и табличные приложения к нему в печатном издании могут не
приводиться».

 2) Часть 3 статьи 15 после слов «опубликования (обнародования)
муниципальных правовых актов» дополнить словами «, соглашений,
заключаемых между органами местного самоуправления Большепесчанского
сельского поселения, ».

2. Настоящее решение обнародовать в соответствии с Уставом
Большепесчанского сельского поселения и разместить на официальном сайте в
сети «Интернет».

Глава Большепесчанского сельского                                        Н.П. Михальцова
поселения